
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania zadań do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczniowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 1005) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję jednostce organizacyjnej Gminy Rzeczniów - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Rzeczniowie realizację zadań: 

1) wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem”; 

2) wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych; 

3) wynikajacych z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna ; 

4) wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny; 

5) wynikajacych z ustawy  z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

6) wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 

7) wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; 

8) z zakresu wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na 
jednego członka gospodarstwa domowego na podstawie art. 411 ust. 10 h ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
– Prawo ochrony środowiska . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B027095D-3D1D-4696-94D7-24BF5132784B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2


